

Bordereau attestant l'exactitude des informations - PONTOISE - 7802 - Documents comptables
(B-S) - Dépôt le 11/06/2026 - 9035 - 2021 B 07126 - 448 094 961 - 3 J

GREFFE DU
TRIBUNAL DE COMMERCE

11 JUIN 2026

PONTOISE

3J SAS

9 Chaussée Jules César
Bâtiment 230

95520 OSNY

BILAN ET COMPTE DE RÉSULTAT

Présenté en Euros

Période du 01/10/2024 au 30/09/2025

9035



BILAN ACTIF

Période du 01/10/2024 au 30/09/2025

Présenté en Euros

ACTIF	Exercice clos le 30/09/2025 (12 mois)				Exercice précédent 30/09/2024 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (0)						
Actif Immobilisé						
Frais d'établissement						
Recherche et développement						
Concessions, brevets, marques, logiciels et droits similaires	8 915	8 915				
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Avances & acomptes sur immobilisations incorporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels	47 341	33 083	14 258	9,25	16 995	7,43
Autres immobilisations corporelles	58 375	27 661	30 714	19,92	36 377	15,90
Immobilisations en cours						
Avances & acomptes						
Participations évaluées selon mise en équivalence						
Autres Participations	34		34	0,02	34	0,01
Créances rattachées à des participations	18 003		18 003	11,68	19 344	8,45
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières	1 500		1 500	0,97	1 500	0,86
TOTAL (I)	134 167	69 659	64 508	41,83	74 249	32,44
Actif circulant						
Matières premières, approvisionnements	6 972		6 972	4,52	9 350	4,09
En cours de production de biens						
En cours de production de services						
Produits intermédiaires et finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes	2 970		2 970	1,93	3 924	1,71
Clients et comptes rattachés	60 684		60 684	39,35	70 466	30,79
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs					217	0,09
. Personnel						
. Organismes sociaux						
. Etat, impôts sur les bénéfices	1 928		1 928	1,25		
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	5 767		5 767	3,74	8 920	3,90
. Autres	124		124	0,08	1 336	0,58
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	4 623		4 623	3,00	53 447	23,35
Charges constatées d'avance	6 622		6 622	4,29	6 938	3,03
TOTAL (II)	89 691		89 691	58,17	154 598	67,55
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)						
Primes de remboursement des obligations (IV)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (V)						
TOTAL ACTIF (0 à V)	223 858	69 659	154 199	100,00	228 848	100,00

Période du 01/10/2024 au 30/09/2025

Présenté en Euros

PASSIF	Exercice clos le 30/09/2025 (12 mois)	Exercice précédent 30/09/2024 (12 mois)
Capitaux propres		
Capital social ou individuel (dont versé : 8 000)	8 000	8 000
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	5,19	3,50
Ecart de réévaluation		
Réserve légale	800	800
Réserves statutaires ou contractuelles	0,52	0,35
Réserves réglementées		
Autres réserves	64 670	64 348
Report à nouveau	41,94	28,12
Résultat de l'exercice	-37 673	40 322
	-24,42	17,62
Subventions d'investissement		
Provisions réglementées		
TOTAL(I)	35 796	113 470
	23,21	49,58
Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
TOTAL(II)		
Provisions pour risques et charges		
Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
TOTAL (III)		
Emprunts et dettes		
Emprunts obligataires convertibles		
Autres Emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
. Emprunts	5 307	13 210
. Découverts, concours bancaires	3,44	5,77
Emprunts et dettes financières diverses	193	173
. Divers	0,13	0,08
. Associés	22 900	
	14,85	
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	45 600	63 103
Dettes fiscales et sociales		
. Personnel	11 740	9 307
. Organismes sociaux	7,61	4,07
. Etat, impôts sur les bénéfices	23 210	18 946
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	15,05	8,28
. Etat, obligations cautionnées		1 928
. Autres impôts, taxes et assimilés	2 506	3 017
	1,63	1,32
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	2 106	2 302
Autres dettes	1,37	1,01
Instruments financiers à terme	4 840	3 393
Produits constatés d'avance	3,14	1,48
TOTAL(IV)	118 403	115 378
	76,79	50,42
Ecart de conversion et différences d'évaluation passif		
(V)		
TOTAL PASSIF (I à V)	154 199	228 848
	100,00	100,00

SAS 3J
Société par actions simplifiée
au capital de 8 000 euros
Siège social : 9 Chaussée Jules César
95520 OSNY
448 094 961 RCS PONTOISE

PROCES-VERBAL DES DECISIONS DE L'ASSOCIEE UNIQUE PRESIDENTE

DU 24 MARS 2026

DEUXIEME RESOLUTION - AFFECTATION DU RESULTAT - DISTRIBUTION DE

DIVIDENDES

Affectation du résultat

L'associée unique décide d'affecter le déficit de l'exercice s'élevant à 37 673,32 euros de la manière suivante :

Origine :

Résultat déficitaire de l'exercice : 37 673,32 euros.

Affectation :

Prélèvement sur les autres réserves : soit 63 673,32 euros, ce qui porte le solde du compte Autres réserves à 996,48 euros.

Dividendes : A titre de dividendes soit 26 000 euros,

Montant - Mise en paiement

Le dividende unitaire est donc de 65 euros.

Le dividende en numéraire sera mis en paiement au siège social à compter du mois de juin 2026.

Rappel des dividendes distribués

L'assemblée générale prend acte de ce que les sommes distribuées à titre de dividendes au titre des trois précédents exercices ont été les suivantes :

Exercice	Revenus éligibles à l'abattement		Revenus non éligibles à la l'abattement
	Dividendes	Autres revenus distribués	
Année 2023	40 000,00		
Année 2023	20 000,00		
Année 2022	0,00		

Pour copie certifiée conforme,
La Présidente
La société KBCDJ SAS
Représentée par Cécile BLERIOT
Es-qualités

